

JUEVES, 1 DE AGOSTO DE 2019 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 38

## **CONSEJO DE GOBIERNO**

**CVE-2019-7171** Decreto 146/2019, de 1 de agosto, por el que se nombra a doña María Luisa Pascual Mínguez como directora general de Desarrollo Rural.

A propuesta del consejero de Desarrollo Rural, Ganadería, Pesca, Alimentación y Medio Ambiente, el Consejo de Gobierno, previa deliberación en su sesión celebrada el día 1 de agosto de 2019, acuerda disponer el nombramiento, con efectos del día siguiente al de su publicación, de doña María Luisa Pascual Mínguez como directora general de Desarrollo Rural de la Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, Pesca, Alimentación y Medio Ambiente.

Santander, 1 de agosto de 2019. El presidente del Consejo de Gobierno, Miguel Ángel Revilla Roiz. El consejero de Desarrollo Rural, Ganadería, Pesca, Alimentación y Medio Ambiente, Juan Guillermo Blanco Gómez.

2019/7171

CVE-2019-7171